
univewiaad oAaciona¿ ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta

KtPUBUCA ARGENTINA
T el. .'FAX (541 (0387) 42.t¡.r>4Sfl

2C1§- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 2 3 JIM 2018

0907 /18

EXPTE. N° 4286/2017.-

VISTO:

La nota presentada por el alumno JOSÉ LUIS CÉSPEDES, LU N° 712868, de la carrera
de Licenciatura en Letras, Plan 2000, en la cual solicita adscripción en la cátedra de Idioma
Moderno Alemán del Departamento de Lenguas, periodo lectivo 2017; y

CONSIDERANDO:

QUE la docente responsable informa sobre la aceptación del pedido y el desempeño del
Alumno Auxiliar Adscripto;

QUE la División de Registro Informático ha verificado que el alumno cumple con los
requisitos establecidos en la Res. H. N° 1641-05;

QUE corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de la misma;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR Y APROBAR las tareas desempeñadas por el estudiante JOSÉ
LUIS CÉSPEDES, LU N° 712868, de la carrera de Licenciatura en Letras, Plan 2000 , en el
periodo lectivo 2017, como Alumno Auxiliar Adscripto en la cátedra de Idioma Moderno Alemán
(Nivel I), de acuerdo al siguiente detalle:

ANUAL 01/04/17 AL 31/03/18

IDIOMA MODERNO (NIVEL II ALEMÁN (Docente: María Celeste Frana)

APELLIDO Y NOMBRE

CÉSPEDES, JOSÉ LUIS
LUN°

712868

CARRERA
LIC. EN LETRAS

CALIFICACIÓN
9 (NUEVE)

ARTÍCULO 2°.- DETERMINAR que la adscripción efectuada en el artículo anterior tiene el
carácter de ad-honorem.

ARTÍCULO 3°.- COMUNIQÚESE al estudiante interesado, docente responsable, Dirección de
Alumnos y Departamento de Lenguas.
Jan/LER

Mg. PAULA CRUZ
SECRETAR; A ACADÉMICA

:irnanidades-UNSa.

DROWJIDREJ

N£"

Dr. ÁNGEL ALEJANDROfcuiDREJO
DECANO

Ocultad Humanidades - UNSa


